关于对全省政府性融资担保公司2020年度风险补偿金审核、复核认定情况的公示
根据省财政厅、省地方金融监督管理局《关于印发〈政府性融资担保风险补偿资金管理办法〉的通知》（晋财金〔2019〕86号) 、《关于〈政府性融资担保风险补偿资金管理办法〉适用规则的补充通知》（晋财金〔2020〕63号），省地方金融监管局对省级政府性融资担保公司上报的2020年度政府性融资担保公司风险补偿申请材料进行了审核、对各市金融办审核上报的2020年度政府性融资担保公司风险补偿申请材料进行了复核认定，现将拟补偿名单予以公示（见附件）。

公示时间：10月20日-10月26日。
如有异议，请于公示时间内与省地方金融监管局联系，联系电话：0351-3046972。

附件：2020年度风险补偿金审核、复核公示名单及金额

山西省地方金融监督管理局

    2021年10月20日
附件
2020年度风险补偿金审核、复核公示名单及金额
	公司名称
	拟补偿金额（万元）

	山西省融资再担保集团有限公司
	281.2602

	运城市财源融资担保有限公司
	5.8825

	芮城县金德融资担保有限公司
	1.51

	晋城市迎春融资担保有限公司
	9.556

	晋城市融资担保有限公司
	38.1375

	隰县中小企业融资担保有限公司
	2.301

	长治市潞城区财兴融资担保有限公司
	9.87

	长治市财鑫融资担保有限公司
	25.66

	长治市农源融资担保有限公司
	10.998

	长治高新区科创融资担保有限公司
	10.749

	晋中市太谷区中小企业融资担保有限公司
	2.186

	左权县晋信鼎融资担保有限公司
	4.5976

	晋中中小企业信用担保有限公司
	60.96

	山西转型综改示范区融资担保有限公司
	29.265

	忻州汇丰中小企业融资担保有限公司
	30.8626

	原平市盛达融资担保有限公司
	7.46

	大同市财信融资担保有限公司
	149.1277